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bu yerda, Q - umumiy issiqlik miqdori Q, GDj/yil, quyosh kollektorida yil 

davomida ishlab chiqarilgan issiqlik miqdori; 

    – O‗zgartirilgan issiqlik manbasining samaradorligi. 

Quyosh kollektorlarining samaradorligini hisoblash usullarini ishlab chiqishda 

hududning meteorologik xususiyatlarini, quyosh radiatsiyasi miqdori, geografik 

kenglik va albedoni insolyatsiya, yillik yog‗ingarchilik miqdori, atrof-muhit harorati, 

havoning namligi, absolyut bosim, bulut zichligi, havoning changlanganlik darajasi 

va aerosol miqdorlarini ham hisobga olish maqsadga muvofiq hisoblanadi. 
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Quyosh enеrgiyasining qurilmaga tushishi tasodifiy kattalik. Ayniqsa unga 

ehtimollar nazariyasining qonunlari asosida vaqt bo‘yicha o‘zgaradiga (oshadigan) 

statistik xodisa sifatida yondashadilar. Kеtma-kеt kuzatishlar natijalari vaqtli qatorni 

anglatadi, uni tahlil qilish asosida esa tadqiq qilinayotgan minimal paramеtrga ega 

bo‘lgan jarayonni ifodalovchi statistik modеlni hosil qilish mumkin. 

 Materiyaning eng muhim komponentining (suv-havo aralashmasi) massasining 

saqlanish qonunini ifodalovchi differensial tenglama quyidagi tarzda yozilishi 

mumkin 

kkk

k IWdiv 








,                                                   (1) 

Bu yerda k yuza konsentratsiyasi k tarkibiy qism, kW - harakat tezligi, bu 

aralashmaning tortishish markazi tortish tezligi bilan bog'liq 

                    
k

kkWW 


1
.                                                          (2) 

manba kI -massasi k o‘zgarishlar fazasiga bog‘liq.  
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 Tenglama (1) dan olingan aralashmaning barcha tarkibiy qismlari bo'yicha 

umumlashtirilgan (2) odatiy davomiylik tenglamasini qo'lga kiritamiz: 
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chunki barcha manbalar va massa suvining havosining yig'indisi hisobga olingan suv-

havo aralashmasining miqdori nolga teng 
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 Tenglama (2.1.3) boshqa shaklda yozilishi mumkin. Chunki 
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Bor bo‘lgan 

divW
d

d





 ,                 (4) 

qayerda 




d

d
  to'liq yoki, teng 














 W

d

d
.            (5) 

Diffuzion massa oqimi k  komponentiga teng  

)( WWj kkk   .           (6) 

(2)  uchun barcha komponentlarni yig'amiz  (7) 
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Tenglama (6) dan, miqdorini aniqlab, uning o'rnini (1) o'zgartirgan holda topamiz 
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Agar nisbiy kontsentratsiya bilan ifodalansa 
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, keyin tenglama (8) 

quyidagi kabi yozilishi mumkin: 
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Ifodani almashtirish orqali 
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 2  ikkilamchi bug‘-havo uchun ( 2,1k ), (9) 

tenglamasi shaklga ega bo'ladi. 
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